文書番号
文書発信日
公益財団法人　日本体育協会
事務局長　　河内　由博　殿
＜都道府県体育（スポーツ）協会名＞
＜事務局長名＞㊞
平成２８年度日中スポーツ交流事業・地域交流推進事業（都道府県・市区町村交流）
に関する実施希望調査について（回答）
平成２８年１月１９日付第２７回体協国際発第２４４号文書にて依頼のありました標記の件について、　　　以下のとおり回答いたします。
記
1． 平成２８年度日中スポーツ交流事業・地域交流推進事業　実施希望について
（次のいずれかを選択してください）
1 希望しない
2 希望する
（ア）
実施事業（例：○○県○○競技交流事業）＜派遣・受入＞
（イ）
実施事業（例：○○県○○競技交流事業）＜派遣・受入＞
※希望する場合は、事前に「実施希望調査に関する留意事項」をご確認ください。
２．　添付資料

①　申請事業概要

②　日程表

③　収支予算書

④　参考資料

※事業実施要項、パンフレット、プログラムなど